

Inventurní soupis: samostatné hmotné movité věci a soubory HMV - Statutární město Ml.Boleslav, odbor soc. věci				
- Domov seniorů ul. Olbrachtova,1390				
Kraj:	Středočeský			org. 3373
Okres:	Mladá Boleslav			
Obec:	Mladá Boleslav			
Organizace:	Statutární město Mladá Boleslav, odbor sociálních věcí			
poř.č.	Invetární číslo	Název	Počet ks	Hodnota v Kč
Skupina č. 3 - pracovní stroje a zařízení				
1/	EV000037	Electrolux Wascator W 3130 H (E)	1	243 600,00
2/	EV000038	Electrolux Wascator W 3105 H (E)	1	196 350,00
3/	EV000039	Electrolux Wascator T 3290 (E)	1	112 350,00
4/	EV000040	Electrolux Wascator IB3 2316 (E)	1	194 250,00
			Celkem	746 550,00
Skupina č. 4 - pracovní stroje a zařízení				
5/	OS000085	Sklonná váha můstková do 200kg	1	66 467,30
6/	OS000097	Stolní škrabka zeleniny	1	71 953,80
7/	EV000041	Stolní mixer K.55	1	91 975,80
8/	EV000042	Řezačka zeleniny TRS-universální	1	56 306,20
9/	OS000086,87,88	Zásobník na talíře vyhříváný pojízdný	3 ks á Kč 47422,62	142 267,80
10/	OS000089	Stroj nářezový	1	43 424,70
11/	OS000090,91	Vozík výdejní s vyhřívanou vodní lázní	2 ks á Kč 43451,52	86 903,00
12/	OS000092,93	Zásobník košů na sklo, pružinový	2 ks á Kč 44604,42	89 208,80
13/	OS000094	Vybavení Gastronomádami - základní	1	269 409,90
14/	EV000043	Sporák elektrický	1	279 123,80
15/	OS000095	Pánev smazící el. Compact 60 litrů	1	453 120,90
16/	EV000044	Kotel hranatý varný elektrický 150 Com	1	593 623,50
17/	EV000046	Odsavač par závěsný s osvětlením	1	70 105,00
18/	EV000047	Pec elektrická třítrubová	1	61 587,00
19/	EV000048	Stroj šlehací a míchací-universální	1	116 500,10
20/	EV000049	Výrobník překapávané kávy nebo čaje	1	108 655,40
21/	EV000050	Kávovar Mac Digit	1	55 758,90
			Celkem	2 656 391,90
Skupina č. 5 - přístroje a zvláštní technická zařízení				

22/	EV000056	Lampa Solux na podstavci - 3 žárovky, HEUSER3	1	49 155,00
23/	OS000106	EKG dvanáctikanálové přímopíšící, BTL-08 PA 12	1	119 515,60
24/	EV000057	Přístroj ultrazvukový s multifrekvenčními hlavice BTL-07p	1	62 745,70
25/	EV000058	Sonda s infračerveným paprskem BTL 830/300mW	1	50 250,90
26/	EV000059	Přístroj elektroléčebný BTL-06 BASIC	1	77 141,00
27/	EV000060	Modul spirometrický pro přímopíšící EKG, BTL-08 Spiro	1	40 472,40
28/	EV000061	Sterilizátor horkovzdušný, STERICELL 55	1	48 892,90
29/	OS000107,108	Zařízení zvedací mobilní Elli-Variant 1000	2 ks á Kč 142196,41	284 392,80
30/	OS000109	Zařízení zvedací mobilní Elli-Variant 1000	1	142 196,40
31/	OS000110	Desinfektor podložních mís FRANKE DEKO-190 E	1	274 899,80
32/	OS000111	Desinfektor podložních mís FRANKE DEKO-190 E	1	277 815,00
33/	EV000062	Lázeň končetinová kombinovaná pojízdná s nastavitelným elektrozdvihem	1	305 851,30
34/	EV000063	Stůl masážní elektr. 5segmentový,JORDAN G5e; bez koleček,dvoumotor.,ruční ovl.	1	51 609,00
35/	EV000064	Přístroj magnetoterapeutický BTL-09	1	54 053,70
36/	EV000065,66,67	Lůžko Terno plus s elektromotorem,včetně matrace Medial	3 ks á Kč 67025,70	201 077,10
37/	OS000112,113,114	Lehátko (Elli-Variant+Stand)	3 ks á Kč 65190,35	195 570,90
38/	OS000115,116,117, 118,119,120,121	Geriatrické křeslo - Rosé	7 ks á Kč 74976,32	524 834,00
39/	OS000122	zvedák Maxi Move	1	129 000,00
			Celkem	2 889 473,50
poř.č.	Invetární číslo	Název	Počet ks	Hodnota v Kč
		Skupina č. 7 - inventář		
40/	EV000068,69	Skříň mrazící LIEBHERR 520 I	2 ks á Kč 49784,66	99 569,40
41/	EV000070	Skříň chladící HJK 810 LIO	1	73 147,70
42/	EV000071	Box chladící s vlastním agregátem	1	125 867,00
43/	EV000072	Vitrina prosklená chlazená	1	169 774,00
44/	OS000123	Mycí komplex relax,sedák,kadeřnické křeslo relax-hydraulické,kadeřnický vozík	1	51 551,10
45/	OS000124	Stůl žehlící DOMOSTIR PLIA 205 Domina 100	1	43 921,00
46/	OS000125	Linka výdejní	1	88 575,20
47/	EV000073	Stroj šicí HUSQVARNA typ H 425	1	87 840,00
48/	NA000027	Kuchyňská linka (korpus,dvířka,deska,hrany buk)	1	41 358,00
49/	NA000028	Kuchyňská linka (korpus,dvířka,deska,hrany buk)	1	42 477,70
50/	NA000029	Kuchyňská linka (korpus, dvířka,deska,hrany)	1	51 176,00
51/	NA000030	Kuchyňská linka (korpus,dvířka,deska buk,hrany buk)	1	51 084,00

52/	NA000031,32	Kuchyňská linka (korpus,dvířka,deska buk,hrany buk)	2 ks á Kč 43351,70	2	86 703,40
53/	NA000033	Kuchyňská linka (korpus,dvířka MAX 663, deska,hrany buk)		1	42 757,00
54/	NA000034	Kuchyňská linka (korpus,dvířka MAX 687, deska,hrany buk)		1	42 725,20
55/	NA000035	Regál atyp - knihovna		1	67 101,00
56/	NA000036	Parapet + skříňky		1	48 809,80
57/	NA000037	Parapet + skříňky		1	44 176,20
58/	NA000038	Parapet + skříňky		1	40 734,60
59/	NA000039	Pult pracovní s dřezem		1	52 853,90
60/	NA000040	Pult barový prodejní - zabudovaný		1	144 429,60
61/	OS000126	Obklad keramický bez specif.		1	91 161,00
				Celkem	1 587 792,80
		Součet skupin 3, 4, 5 a 7		Celkem	7 880 208,20
Zpracovala : Hnízdová Alena					
					Mgr. Reslová Andrea
					vedoucí odboru

